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Konieczność uporządkowania strtuktury
organizacyjnej urzędu oraz zwiększenie efektywności
jego funkcjonowania.

Tytuł projektu
Prejekt rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w
sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi
Ochrony Środowiska.

Numer projektu
144.

Informacje o przyczynach i potrzebie wprowadzenia rozwiązań
planowanych w projekcie
Konieczność uporządkowania strtuktury organizacyjnej
urzędu oraz zwiększenie efektywności jego
funkcjonowania.

Istota rozwiązań ujętych w projekcie
Przewiduje się wydzielenie i utworzenie w miejsce
istniejących komórek organizacyjnych: - Departamentu
Inspekcji (wydzielenie nastąpi z części obecnie
istniejących stanowisk w Departamencie Inspekcji i
Orzecznictwa oraz Departamencie Kontroli Rynku), -
Departamentu Kontroli Gospodarowania Odpadami
(wydzielenie nastąpi z części obecnie istniejących
stanowisk w Departamencie Inspekcji i Orzecznictwa
oraz Departamencie Kontroli Rynku), - Departamentu
Monitorowania, Ocen i Prognoz Stanu Środowiska
(wydzielenie nastąpi w części obecnie istniejących
stanowisk w Departamencie Monitoringu i Informowania
o Środowisku), - Departamentu Organizacyjno-
Finansowego (wydzielenie nastąpi z części obecnie
istniejących stanowisk w Wydziale Administracyjnym,
Wydziale Finansowym, Wydziale Informatyzacji
Inspekcji, Wydziale Kadr i Rozwoju Zawodowego oraz
Wydziale Zamówień Publicznych i Pozyskiwania
Środków, a także części stanowisk obecnie istniejących



w Departamencie Strategii i Komunikacji), -
Departamentu Prawa i Orzecznictwa (wydzielenie
nastąpi z części obecnie istniejących stanowisk w
Departamencie Inspekcji i Orzecznictwa, Departamencie
Kontroli Rynku oraz Departamencie Strategii i
Komunikacji), - Krajowego Laboratorium Referencyjnego
i Wzorującego z siedzibą w Krakowie (wydzielenie
pozostaje bez zmian w stosunku do obecnego podziału
organizacyjnego), - Stanowiska do spraw Kontroli,
Audytu Wewnętrznego i Spraw Obronnych (ze względu
na wzrost znaczenia spraw obronnych).

Osoba odpowiedzialna za opracowanie projektu
Sławomir Mazurek Podsekretarz Stanu w Ministerstwie
Środowiska Marek Haliniak Główny Inspektor Ochrony
Środowiska

Planowany termin wydania rozporządzenia / data wydania
III kwartał 2017 r. Rozporządzenie PRM z dnia
20.12.2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2442)

Informacja o rezygnacji z prac nad projektem (z podaniem przyczyny)
-
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